
Zarządzenie Nr 11 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19 września 2003 r. w sprawie 

wprowadzenia do stosowania „Katalogu Zabezpieczeń Powierzchniowych Drogowych 

Obiektów Inżynierskich. Część I – wymagania”. 

 

Na podstawie § 3 ust.2 pkt 1 załącznika do Zarządzenia Nr 61 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 28 maja 2002 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zmienionego 

Zarządzeniem Generalnego Dyrektora Dróg  Krajowych i Autostrad Nr 66 z dnia 20 sierpnia 

2002 roku, Nr 2 z dnia 21 stycznia 2003 roku i Nr 9 z dnia 27 maja 2003 roku, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania „Katalog Zabezpieczeń Powierzchniowych Drogowych 

Obiektów Inżynierskich. Część I – Wymagania”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


